
Specifikace služeb a položkový rozpočet Příloha č. 1 

RUK - UK Point - Poskytování poradenských a konzultačních služeb souvisejících se zabezpečením 

povinností Univerzity Karlovy v případě výjezdů a příjezdů zaměstnanců
Vyplňte pouze žlutě podsvícená pole ve všech záložkách tabulky a v případě potřeby sloupec "Poznámky"

Země
Cena v Kč určená 
modelem výpočtu

Měna

Austrálie CZK
Bulharsko CZK
Spojené království Velké Británie a Severního Irska CZK
Izrael CZK
Kanada CZK
Maďarsko CZK
Německo CZK
Nizozemsko CZK
Polsko CZK
Rakousko CZK
Rumunsko CZK
Švédsko CZK
Švýcarsko CZK

Celková cena za jednolivé země v Kč bez DPH 1 597 220 CZK

Veřejná zakázka:

Nabídková cena za předpokládaný rozsah využití služeb  (dle čl. 8.1 Zadávací dokumentace)



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon

roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční 
kanceláří a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                -   -                                                     

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Austrálie

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                              

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Bulharsko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                              

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

GB Velká Británie

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                              

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Izrael

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v 

CZK bez DPH 

úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální 
a zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, 
návrh postupů a variant z pracovně-právního hlediska s 
ohledem na délku pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, 
včetně úskalí jednotlivých návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního 
pojištění a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle 
tamní platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, 
včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u 
příslušných úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. 
účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů 
atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro 
účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným 
odvodům, variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního 
pojištění a daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za 

dvě osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, 
evidenčního listu důchodového pojištění, vyúčtování 
sociálního a zdravotního pojištění a daní v příslušném 
systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k 
založení zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v 
českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, 
orgánem sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem 
práce a dalšími dotčenými institucemi v příslušných zemích 
na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční 
kanceláří a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy 
zaměstnanců zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                           

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Kanada

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                              

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Maďarsko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon

roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                               

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Německo

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční 
kanceláří a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina Např. penzijní pojištění

CELKEM                                  -   -                                               

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Nizozemsko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon

roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                                

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Polsko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                              

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Rakousko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                               

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Rumunsko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon
roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za dvě 

osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 
podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 
zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon zahrnuto výše  

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční kanceláří 
a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                               

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Švédsko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 



Země

Poskytnutá sleva v případě většího počtu osob

Počet jednotek*
 Cena za počet jednotek v CZK 

bez DPH 
úvodni konzultace týkající se např. informace při výjezdu 
zaměstnance do zahraničí o dopadech na daních, na socíální a 
zdravotní pojištění, o nejvhodnější pracovně-právní formě, návrh 
postupů a variant z pracovně-právního hlediska s ohledem na délku 
pobytu a délku pracovní doby v zahraničí, včetně úskalí jednotlivých 
návrhů

úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 
zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 
veškeré povinnosti s tím spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke 
stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 
sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 
platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd.

úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 
úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 
spojené, včetně informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 
variabilních a spec. symbolů atd. 

úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně z 
příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 
informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 
spec. symbolů atd. 

úkon

převzetí agendy od jiného dodavatele úkon

roční a další periodická vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a 
daní zadavatele

úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 
příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 
zdravotnímu pojištění a správci daně

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za 

dvě osoby a více

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 
listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 
pojištění a daní v příslušném systému

měsíčně/osobu 3
20% sleva / za 

dvě osoby a více

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání podkladů 
pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení zpracovaných 
mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

měsíčně 3
20% sleva / za 

dvě osoby a více

zajištění veškeré komunikace se zdravotní pojišťovnou, orgánem 
sociálního zabezpečení, správcem daně, úřadem práce a dalšími 
dotčenými institucemi v příslušných zemích na základě plných mocí

úkon

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 
zaměstnání 

úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční 
kanceláří a objednatelem

paušál 1 osoba/1 měsíc

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 
zadavatele z/ do ČR a zahraničí

hodina
Např. penzijní 

pojištění

CELKEM                                   -   -                                                

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Švýcarsko

Rozsah služeb
 Jednotková cena v 

CZK bez DPH 
Frekvence 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 


